

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3127769
Descrizione Ordine	fornitura di materiale di ferramenta per le esigenze dei reparti dipendenti dal Comando Regionale Puglia
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9D1B04E91
CUP	non inserito
Bando	PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative
Categoria(Lotto)	Dispositivi di Protezione Individuale, Vestiario, Ferramenta, Materiali per Edilizia, Piccoli Macchinari, Attrezzature e Utensili da Lavoro
Data Creazione Ordine	02/09/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	2
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/09/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE > GUARDIA DI FINANZA > REPARTI DI SUPPORTO TECNICO, LOGISTICO ED AMMINISTRATIVO > - REPARTO DI SUPPORTO TECNICO, LOGISTICO ED AMMINISTRATIVO (RETLA) DELLA GUARDIA DI FINANZA - REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Ente	80018990723
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE SEZIONE ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA G. MURAT NR. 59, 70100 - BARI (BA)
Telefono / FAX ufficio	0805262040/0000000000
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	WDNVHE
Punto Ordinante	PAOLO BERGIA / CF: BRGPLA63L13D205Y
Email Punto Ordinante	BA0520000P@PEC.GDF.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	DANIELE INSOLIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	DI BITONTO LORENZO
Partita IVA Impresa	06726390724
Codice Fiscale Impresa	DBTLNZ71E07A662S
Indirizzo Sede Legale	VIA NAPOLI 139 - 70100 - BARI(BA)
Telefono / Fax	0805232279/0805225336
PEC Registro Imprese	COMMERCIO@PEC.STUDIODEGIOSA.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	505851
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	15/05/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19267916/72
INPS: Matricola aziendale	26497412GC
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21802446/11

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	NESSUN CONTRATTO / NESSUN CONTRATTO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

PROMAS114 - Prodotti, materiali e strumenti per Manutenzioni, Riparazioni ed Attività operative

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des46926 - Codice articolo produttore: 46926 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: k2 - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: stucco polvere 5 kg. - Prezzo: 5,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (r-s): Stucco - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des49501 - Codice articolo produttore: des49501 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: italchimica - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: idropittura lavabile antimuffa megasan lt.13 - Prezzo: 48,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Antimuffa - Unità di misura: Litro (l)

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des49853 - Codice articolo produttore: 49853 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: italchimica - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: guaina liquida kg.18 - Prezzo: 50,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (p-q): Pitture - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des49545 - Codice articolo produttore: 49545 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: italchimica - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: fissativo acrilico lt.5 - Prezzo: 27,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (p-q): Pitture - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des49521 - Codice articolo produttore: 49521 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: italchimica - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: domoquarz bianco lt.13 - Prezzo: 36,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (p-q): Pitture - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des26567 - Codice articolo produttore: 26567 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: des - Materia prima preponderante: Acciaio - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: dissuasori per piccioni mt.1 flex - Prezzo: 3,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (c-d): Cerniera larga - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des85797 - Codice articolo produttore: 85797 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: maurer - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: silicone acetico silcfort maurer trasparente - Prezzo: 2,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (r-s): Silicone - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des20085 - Codice articolo produttore: 20085 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: maurer - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: antiscivolo h 50 mt.18 - Prezzo: 17,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (a-b): Adesivi per incollaggi strutturali - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des96183 - Codice articolo produttore: 96183 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 24 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: maurer - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: pennellessa per radiatori mm50 - Prezzo: 2,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (p-q): Pennello - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des94031 - Codice articolo produttore: 94031 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: maurer - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: rullo cm25 - Prezzo: 6,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (p-q): Pennello - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: SI - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des53268 - Codice articolo produttore: 53268 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 60 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: maurer - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: nastro adesivo carta crespata maurer mm.38 - Prezzo: 1,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (m-o): Nastro adesivo in carta/Nastro per la mascheratura - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des32015 - Codice articolo produttore: 32015 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: wally - Materia prima preponderante: Ferro - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: serratura 262 - Prezzo: 10,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (r-s): Serrature - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des32201 - Codice articolo produttore: 32201 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: wally - Materia prima preponderante: Ottone - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: cilindro ottone mm58 - Prezzo: 8,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (r-s): Serrature - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Metaprodotto: Ferramenta

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BARI - Codice articolo fornitore: des22821 - Codice articolo produttore: 22821 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: export - Materia prima preponderante: Ottone - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: maniglia f.y. ott. bronz. - Prezzo: 16,67 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia (m-o): Maniglie per porte - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	stucco polvere 5 kg.	5,00	2 (Pezzo)	10,00 €	22,00
2	idropittura lavabile antimuffa megasan lt.13	48,00	10 (Litro (l))	480,00 €	22,00
3	guaina liquida kg.18	50,00	3 (Pezzo)	150,00 €	22,00
4	fissativo acrilico lt.5	27,50	2 (Pezzo)	55,00 €	22,00
5	domoquarz bianco lt.13	36,00	2 (Pezzo)	72,00 €	22,00
6	dissuasori per piccioni mt.1 flex	3,70	50 (Pezzo)	185,00 €	22,00
7	silicone acetico silcfort maurer trasparente	2,00	6 (Pezzo)	12,00 €	22,00
8	antiscivolo h 50 mt.18	17,00	3 (Pezzo)	51,00 €	22,00

9	pennellessa per radiatori mm50	2,50	1 (Pezzo)	2,50 €	22,00
10	ruolo cm25	6,25	2 (Pezzo)	12,50 €	22,00
11	nastro adesivo carta crespata maurer mm.38	1,75	1 (Pezzo)	1,75 €	22,00
12	serratura 262	10,00	4 (Pezzo)	40,00 €	22,00
13	cilindro ottone mm58	8,50	4 (Pezzo)	34,00 €	22,00
14	maniglia f.y. ott. bronz.	16,67	2 (Pezzo)	33,34 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1139,09
IVA €	250,60
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1389,69

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA G. MURAT NR. 59 - 70100 - BARI - (BA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. MURAT NR. 59 - 70100 - BARI - (BA)
Intestatario Fattura	REPARTO DI SUPPORTO TECNICO, LOGISTICO ED AMMINISTRATIVO (RETLA) DELLA GUARDIA DI FINANZA - REGIONE PUGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80018990723
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
DIRETTORE DELL'ESECUZIONE: BRIG. RENZI CLEMENTE DELLA SQUADRA MINUTO MANTENIMENTO TEL 0805262046 - 0805262074. CODESTA IMPRESA, ACCETTANDO IL PRESENTE ORDINATIVO ED ESEGUENDO IL CONTRATTO, DICHIARA DI NON TROVARSI NELLA POSIZIONE DI CUI ALL'ART.53 DEL D.LGS. NR.165/2001, COME MODIFICATO DALLA LEGGE NR.190/2012 (DISPOSIZIONI PER LA PREVENZIONE E LA REPRESSIONE DELLA CORRUZIONE E DELL'ILLEGALITA' NELLA

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE).

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE